ליאו יהודה פיקרד תר"ס-תשנ"ז (1900-1997) מאה שנה להולדתו

לא פחות נגע ללבי ספר היובל שהופיע לרגל יום הולדתי ה-90, וכותרת המשנה שלו 'בעקבות ליאו פיקרד'. ספר זה מלמד על ההתקדמות הרבה שחלה במדעי כדור-הארץ בעקבות השימוש בשיטות פיזיקליות, כימיות וביולוגיות, שיטות שמעשירות את ידיעותינו, ולפיכך עשויות להרחיב במידה ניכרת את הגאולוגיה הקלסית' הישנה שלי.